başat rol oynar. Başka bir ifade ile askeri faaliyetler açısından savunma, korunma

1 Birçok hadis kitabında geçen bu hadis, Selaniki’nin’de tespitiyle adeta Özdemiroğlu Osman Paşa’yı

tarif etmektedir. Selânikî Mustafa Efendi (Haz. Mehmet İpşirli), Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595),

1, (1003-1008/1595-1600), (İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi yay., 1989), 75.
2 Kenan Ziya Taş, “19.Yüzyılda Kafkasya’da Türkiye-İran Nüfuz Mücadelesi, Türk Dünyası Tarih

Dergisi, 184 (Nisan 2002), 39; Sedef İlhan, Kafkasya’dan Anadolu’ya Karaçay-Malkar Türkleri, Dicle